



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Focus EI Holding ApS

Fabriksvej 11

6500 Vojens

CVR-nr. 27 16 02 98

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2020

Peter Tramm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Focus EI Holding ApS Fabriksvej 11 6500 Vojens
	CVR-nr.: 27 16 02 98
	Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
	Stiftet: 13. maj 2003
	Regnskabsår: 18. regnskabsår
	Hjemsted: Haderslev
Direktion	Peter Tramm, direktør
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 28 6500 Vojens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom, agere som holdingselskab, samt anden formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.516.888, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 21.771.086.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		213.654	214.462
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-60.775</u>	<u>-560.775</u>
Resultat før finansielle poster		152.879	-346.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.174.607	2.488.182
Finansielle indtægter	1	322.375	279.709
Finansielle omkostninger	2	<u>-57.233</u>	<u>-459</u>
Resultat før skat		2.592.628	2.421.119
Skat af årets resultat	3	<u>-75.740</u>	<u>-78.976</u>
Årets resultat		<u>2.516.888</u>	<u>2.342.143</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.174.607	811.112
Overført resultat		<u>231.681</u>	<u>1.423.031</u>
		<u>2.516.888</u>	<u>2.342.143</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.316.927	1.377.702
Materielle anlægsaktiver	4	1.316.927	1.377.702
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.088.306	7.413.699
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	0	7.833.271
Finansielle anlægsaktiver		8.088.306	15.246.970
Anlægsaktiver i alt		9.405.233	16.624.672
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		601.660	530.620
Tilgodehavende moms og afgifter		0	28.634
Tilgodehavender		601.660	559.254
Værdipapirer		12.908.201	0
Værdipapirer		12.908.201	0
Likvide beholdninger		162.128	2.631.920
Omsætningsaktiver i alt		13.671.989	3.191.174
Aktiver i alt		23.077.222	19.815.846

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		165.000	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.980.508	6.305.901
Overført resultat		14.514.978	12.783.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital	7	<u>21.771.086</u>	<u>19.362.199</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		700.000	0
Selskabsskat		517.765	453.647
Anden gæld		88.371	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.306.136</u>	<u>453.647</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.306.136</u>	<u>453.647</u>
Passiver i alt		<u><u>23.077.222</u></u>	<u><u>19.815.846</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	4.142
Kursreguleringer	322.375	275.567
	322.375	279.709
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.105	459
Kursreguleringer omkostninger	54.128	0
	57.233	459
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	75.763	78.971
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-23	5
	75.740	78.976
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2019		4.038.737
Kostpris 30. juni 2020		4.038.737
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		2.661.035
Årets afskrivninger		60.775
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020		2.721.810
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020		1.316.927

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2019	<u>1.107.798</u>	<u>1.107.798</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.107.798</u>	<u>1.107.798</u>
Værdireguleringer 1. juli 2019	6.305.901	5.317.719
Årets resultat	2.174.607	2.488.182
Udbytte modtaget	<u>-1.500.000</u>	<u>-1.500.000</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>6.980.508</u>	<u>6.305.901</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>8.088.306</u>	<u>7.413.699</u>

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. juli 2019	7.119.221
Afgang i årets løb	<u>-7.119.221</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>0</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	714.050
Årets opskrivninger	<u>-714.050</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis me- tode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	165.000	6.305.901	12.783.297	108.000	19.362.198
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	2.174.607	231.681	110.600	2.516.888
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	165.000	6.980.508	14.514.978	110.600	21.771.086

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 357.785 pr. 30. juni 2020. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Der er afgivet kautionshæftelse overfor datterselskabets pengeinstitut.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting
